
○家  

令和４年１１月２５日 

保護者の皆様 

江戸川区立本一色小学校 

校 長  和 田  敏 郎 

 

２学期末保護者会のお知らせ 

  

下記の通り、２学期末の保護者会を予定しております。ご多用とは存じますが、学校と家

庭の相互理解と協力関係を深めていくために、是非ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。 

 

１ 日 時  １２月９日（金） 

       ・第１・２・３学年 午後１時４５分～ 

       ・第４・５・６学年 午後３時～ 

 

２ 場 所  第１学年 各教室 

       第２学年 各教室 

       第３学年 各教室 

       第４学年 各教室 

       第５学年 体育館 

       第６学年 各教室 

   ※場所を後日変更することがあります。その際は学年だよりにてお知らせします。 

 

３ 内 容 

（１）２学期の学級の様子について 

（２）冬休みの過ごし方について 

（３）３学期に向けて 

（４）その他 

 

４ お願い 

 ・上履きをご持参ください。また、履き物は各自でお持ちください。 

・校内では、保護者用の名札を着用してください。 

 ・定刻に始めることができますよう、ご協力ください。 

 ・自転車でのご来校は、ご遠慮ください。 

 ・ご欠席の場合には、必ず担任までお知らせください。 

 ・マスクの着用にご協力ください。 

○第５学年は、ウィンタースクール説明会

をしますので合同で行います。 


